
 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
Хворостянского района Самарской области 

445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10 

тел.: 9-16-61   E-mail: tik41@hvorostyanka.ru 

 

 «13» июня 2019 года                                                                          № 5 
 

РЕШЕНИЕ 

Об образовании группы для контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовки и проведении дополнительных  

выборов  депутата Самарской Губернской Думы шестого созыва по 

Приволжскому одномандатному избирательному округу №19 и 

дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского 

поселения Хворостянка муниципального района Хворостянский Самарской 

области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 
 

 

На основании статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 

№ 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы»  территориальная избирательная комиссия Хворостянского 

района Самарской области  

РЕШИЛА: 

 Образовать группу для контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовки и проведении дополнительных  выборов 

депутата Самарской Губернской Думы шестого созыва по Приволжскому 

одномандатному избирательному округу №19 и дополнительных выборов 

депутата Собрания представителей сельского поселения Хворостянка 

муниципального района Хворостянский Самарской области третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4 в следующем составе: 

1. Курова Мария Александровна – секретарь территориальной 

избирательной комиссии Хворостянского района. 

2. Устинова Вера Михайловна – член избирательной комиссии 

муниципального района Хворостянский с правом решающего голоса. 

 

 


